
Pääjohtajan katsaus: Tulevaisuus haastaa tilastovirastot 

Suomessa vieraillut Eurostatin pääjohtaja Mariana Kotzeva kiteytti osuvasti 
tilastovirastojen ja tiedontuotannon tulevaisuutta tilastotuotannon tulevaisuutta 
käsitelleessä puheenvuorossa. Elämme haastavassa maailmassa ja meidän 
tulee tuottaa tietoa entistä nopeammin, jotta pystymme vastaamaan jatkossakin 
yhteiskunnan muuttuviin tarpeisiin. Tilastojen pitää olla ajankohtaisempia ja 
sen rinnalla tilastovirastot voivat tuottaa tilastoja täydentävää tietoa käyttäjien 
yksityiskohtaisempiin tarpeisiin.

Olemme Suomessa hyvin samoilla linjoilla Eurostatin pääjohtajan kanssa. 
Korona-ajan nopeaan tiedon tuottamiseen syntyneen tilannehuoneen 
pohjalta käynnistettiin Datahuone, joka on kansainvälisestikin ainutlaatuinen 
pilottihanke. Datahuoneen tutkijat yhdistävät ajantasaisia yksikkötason 
rekisteritietoja. Nopean tiedontuotannon ansiosta tilastojen rinnalle on syntynyt 
entistä tarkempaa analyysiä päätöksenteon tueksi ja poliittisten ratkaisuiden 
vaikutusten arvioimiseksi.

Lue lisää tilastoalan tulevaisuudesta seminaarin esityksistä

Tutkijapalveluiden asiakkaat tyytyväisiä aineistoihin
Yli 70 prosenttia vastaajista pitää tutkijapalveluiden valmisaineistovalikoiman 
laajuutta ja sisältöä erittäin tai melko hyvänä. Lähestyvä kesälomakausi tuo 
viivettä erityisesti laajempien aineistopyyntöjen käsittelyyn. Ajallisesti viive on 
tällä hetkellä noin 3 kuukautta, mutta viive tulee kasvamaan kesän aikana.

Lue lisää asiakaskyselystä

Hyvinvointialueiden taloustietoja tulossa 
Julkaisemme jatkossa tilastotietoa kunnista ja hyvinvointialueista osana 
kansantalouden tilinpidon julkisen talouden tietoja. Hyvinvointialueet ja 
-yhtymät ovat tilastoissa yhteen summattuna hyvinvointialuehallinnon alle.

Lue lisää uusista tilastoista 

Suomen virallisten tilastojen tuottajien yhteistyö tiivistyy   
Virallisten tilastojen tuotannon yhteistyötä tiivistetään lähivuosina. Tilastojen 
julkaisemisen ohjeita on päivitetty tänä keväänä, laatukuvauksia kehitetään 
ja yhteistä julkistamiskalenteria kaikille tilastontuottajille suunnitellaan. 
Metatietoyhteistyötä ja hallinnollisten rekisterien tuottajien välistä yhteistyötä 
on myös tarkoitus lisätä. Vertaisarvioinnin pohjalta tuotettu raportti sisältää 
useita kehittämistoimenpiteitä.   

Save the date!
Tilastoareena 20.9.

Tilastoareena eli vuotuinen sidosryhmätilaisuutemme tulee taas 
mielenkiintoisine ohjelmineen. Tänä vuonna Tilastoareenalla puhutaan 
hyvinvoinnin mittaamista. Laita aika ja paikka jo kalenteriisi: keskiviikko 
20.9.2023 klo 14 Pikku-Finlandia. Tarkemman kutsun saat elokuussa. 

Uudet kyselysivut avattu 

Tiedonkeruisiin on nyt entistä helpompi vastata uusilla verkkosivuillemme.

Tutustu kyselysivuihin ja vastaa, jos saat kutsun kyselyyn! 

Vastuullisuusraportti julkaistu 

Vastuullisuusraporttimme vuodelta 2022 on julkaistu. Olemme tehneet 
pitkäjänteistä ja monipuolista työtä ympäristökuormituksen vähentämiseksi jo 
useamman vuoden ajan.

Lue lisää vastuullisuudesta

https://tilastokeskus.fi/ajk/tapahtumat.html/tilastoalan-tulevaisuus-euroopan-nakokulmasta
https://tilastokeskus.fi/uutinen/tutkijapalveluiden-asiakkaat-tyytyvaisia-aineistoihin
https://tilastokeskus.fi/uutinen/tilastokeskus-julkaisee-hyvinvointialueiden-taloustietoja-osana-julkisen-talouden-tilastoja
https://tilastokeskus.fi/uutinen/suomen-virallisten-tilastojen-tuottajien-yhteistyo-tiivistyy
https://tilastokeskus.fi/uutinen/uudet-helppokayttoisemmat-kysely-ja-tiedonkeruusivut-avattu
https://tilastokeskus.fi/uutinen/tilastokeskuksen-vuoden-2022-vastuullisuusraportti-on-julkaistu

